



ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพเจริญทรัพย์การไฟฟ้า  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๔๑ หมู่ ๑  
ตำบลสลกบาตร อำเภอขามเฒ่าลี้บุรี จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๓๔๐  
โทรศัพท์ ๐๘๔๗๐๒๗๔๔๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐-๖๒๓๕๖๒๐๐๑๗๔๔



ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๑๔/๒๕๖๓  
วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)  
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร  
จังหวัดกำแพงเพชร  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพเจริญทรัพย์การไฟฟ้า ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                         | รายการ                                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                             | ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 2 งาน งานบ้าน<br>คลองโปร่ง ม.9 ต.ทรงธรรม อ.เมือง, งานบ้านไร่<br>เหนือ ม.2 ต.ทรงธรรม อ.เมือง | ๑     | งาน   | ๑๔๓,๕๑๕.๐๐            | ๑๔๓,๕๑๕.๐๐         |
| (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน) |                                                                                                                       |       |       | รวมเป็นเงิน           | ๑๔๓,๕๑๕.๐๐         |
|                                               |                                                                                                                       |       |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | ๙,๕๑๕.๐๐           |
|                                               |                                                                                                                       |       |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๑๕๓,๐๓๐.๐๐         |

- การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
  - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๓
  - สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
  - ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
  - สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาค่างานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
  - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
  - เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๗,๑๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้รับจ้างจะคืนได้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๓๐๓๗๕๒๐๖๕๒ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๒ งาน งานบ้านคลองโป่ง

ม.๙ ต.ทรงธรรม อ.เมือง, งานบ้านไร่เหนือ ม.๒ ต.ทรงธรรม อ.เมือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งจ้าง

( นายวันชัย เพชรมา )

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

สมจิตต์ เทพรักษ์

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสมจิตต์ เทพรักษ์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ หจก.ฯ

วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๒๓๐๓๗๕๒๐๖๕๒

เลขคุมสัญญา ๒๓๐๔๑๔๐๖๐๒๒๗

รับชำระเงินจำนวน 7,170.บาท

ตามใบเสร็จเลขที่ D820246304070001

ลว. 07 เม.ย. 2563



(นาย.ศิริกานดา เตชะผล)  
คณบดี.มบ.ภพจ.ภช.

ใบเสร็จรับเงิน เลขที่ D520248304070001



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนพหลโยธิน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0984000165501

กรณีใช้การส่งมอบใบเสร็จรับเงิน (สำหรับ 20088)

สาขาที่ออกใบกำกับภาษี คือ

เลขที่ 343 ถนนพหลโยธิน 2 ตำบลใหม่เมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่  
จังหวัดพิษณุโลก 62000

รหัสลูกค้า 250805

วันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ได้รับเงินจาก ฝ่ายผู้แทนจำหน่ายจัดซื้อจัดจ้าง เจริญพรบริหารไฟฟ้า

ที่อยู่ 2191 - 21.1 ต.ลาดยาว อ.ลาดยาว จ.พิษณุโลก 62140

ชำระหนี้ตามใบแจ้งหนี้ (กรณีชำระด้วยเช็คธนาคารกรุงไทย เลขที่ 0523582001741 สาขาพิษณุโลก)

| รหัสบัญชี                                            | รายการสินค้าและบริการ                                                                                         | ปริมาณ | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน (บาท) |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------------|
|                                                      | ค่าไฟฟ้าประจําเดือนมิถุนายน 1 ปี<br>จำนวนเงินจากใบแจ้งหนี้ จ.พิษ (กส.)-14/2553 86.7 เม.ย. 63<br><br>โดยเงินสด |        |            | 7,170.00        |
| รวม ราคาสินค้าและบริการ                              |                                                                                                               |        |            | 7,170.00        |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%                                |                                                                                                               |        |            |                 |
| (คิดหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)<br>จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น |                                                                                                               |        |            | 7,170.00        |

ผู้รับเงิน

ใบเสร็จรับเงินที่มอบหมาย คือ มีลักษณะดังนี้ของผู้รับเงิน

ใบเสร็จรับเงินที่มอบหมาย คือ มีลักษณะดังนี้ของผู้รับเงิน

(กจ.117-ร.49)

เลขที่ 1ก

03976891



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688997  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 มิ.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0462020  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.ภพ.  
ที่อยู่(Par. group address) : 321 อ.เทศบาล.ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.ภพ. 62000  
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพ เจริญธุรกิจการไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address) :  
2191  
- ม.1  
ต.สภามาศ อ.ขาณุวรลักษบุรี  
จ.กำแพงเพชร-62140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 2 งาน 1.งานบ้านคลองโป่งจ.ม.9 ต.ทรงธรรม 2.งานบ้านไร่เหนือ ม.2 ต.ทรงธรรม อ.บุ่งน.2 กพ.(กต.)252/2563 ตว. 3 ณ.อ.2563

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)        | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                | หน่วย(Unit)    |                                                                     |                                                            |
| 1                  | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 1เฟส | 1.000<br>ชิ้น  | 3,111.00                                                            | 3,111.00                                                   |
| 2                  | ประกอบคอน คอว.                     | 2.000<br>ชิ้น  | 275.00                                                              | 550.00                                                     |
| 3                  | หม้อแปลงขนาด 10-30 kva             | 0.750<br>ชิ้น  | 2,530.00                                                            | 1,897.50                                                   |
| 4                  | ลวดไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด               | 2.000<br>ชิ้น  | 157.00                                                              | 314.00                                                     |
| 5                  | ลวดไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด               | 2.000<br>ชิ้น  | 292.00                                                              | 584.00                                                     |
| 6                  | L.T Fuse switch 1 ชุด              | 1.000<br>ชิ้น  | 145.00                                                              | 145.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางเกศินี น.ราชสันติ)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวันชัย เพชรนา)

ตำแหน่ง(Position) : บ.ภพ.ภพ. รักษาการหน. บ.ภพ.ภพ.ภพ.

ตำแหน่ง(Position) : บ.ภพ.ภพ.ภพ.

วันที่(Date) : 10 มิ.ย 2563

วันที่(Date) : 10 มิ.ย 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688997  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 มิ.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0482020  
เลขที่สัญญาตัวงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 7               |                             | หม้อกรวดแรงต่ำ / แรงสูง                   | 2,000<br>ชิ้น                    | 565.00                                                              | 1,130.00 ✓                                                 |
| 8               |                             | ชุดหม้อบีกเสา ถอร. 12 เมตร                | 1,000<br>ชิ้น                    | 1,845.00                                                            | 1,845.00 ✓                                                 |
| 9               |                             | พาดสายขนาด 50 ค.ม. A, AW                  | 40,000<br>เมตร                   | 3.00                                                                | 120.00 ✓                                                   |
| 10              |                             | ติดตั้งแบริกแรงต่ำบนทางคา / ชุด           | 2,000<br>ชิ้น                    | 360.00                                                              | 720.00 ✓                                                   |
| 11              |                             | หม้อกรวดแรงต่ำ / แรงสูง                   | 1,000<br>ชิ้น                    | 565.00                                                              | 565.00 ✓                                                   |
| 12              |                             | ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด                        | 1,000<br>ชิ้น                    | 148.00                                                              | 148.00 ✓                                                   |
| 13              |                             | ชุดหม้อบีกเสา ถอร. 12 เมตร                | 7,000<br>ชิ้น                    | 1,845.00                                                            | 12,915.00 ✓                                                |
| 14              |                             | ประกอบท่อน ถอร.                           | 9,000<br>ชิ้น                    | 275.00                                                              | 2,475.00 ✓                                                 |
| 15              |                             | เทลอนกรือทุ้มเสา                          | 1,000<br>ชิ้น                    | 2,530.00                                                            | 2,530.00 ✓                                                 |
| 16              |                             | ชุดหม้อส่งสมอบน/ประกอบตัวบีดโยง           | 4,000<br>ชิ้น                    | 1,950.00                                                            | 7,800.00 ✓                                                 |
| 17              |                             | พาดสาย OHGW                               | 460,000<br>เมตร                  | 2.50                                                                | 1,150.00 ✓                                                 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเอกสิริ ปรามาศศิริ)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกร, วิศวกรควบคุม, วิศวกรควบคุม, วิศวกรควบคุม, วิศวกรควบคุม

วันที่(Date)

๑๐ มิ.ย ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟภ.กฟ.

วันที่(Date)

๑๐ มิ.ย ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001688997  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 เม.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ00482020  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)                  | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty) | หน่วยรับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------|---------------------|----------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 18              |                             | พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR            |                     | 920.000        | เมตร           | 3.60                                                                | 3,312.00                                                   |
| 19              |                             | เหล็กฉากรับสายOHGW                  |                     | 8.000          | ชิ้น           | 275.00                                                              | 2,200.00                                                   |
| 20              |                             | ลูกถ้วยโกลไฟฟ้า 1 ลูก               |                     | 16.000         | ชิ้น           | 150.00                                                              | 2,400.00                                                   |
| 21              |                             | ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก                   |                     | 32.000         | ชิ้น           | 53.00                                                               | 1,696.00                                                   |
| 22              |                             | ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง               |                     | 1.000          | ชิ้น           | 565.00                                                              | 565.00                                                     |
| 23              |                             | ตะแกรงเหล็กมีซี่ปลายสาย             |                     | 8.000          | ชิ้น           | 155.00                                                              | 1,240.00                                                   |
| 24              |                             | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 1 เฟส |                     | 1.000          | ชิ้น           | 3,111.00                                                            | 3,111.00                                                   |
| 25              |                             | เพกอนกรีตหุ้มเสา                    |                     | 0.750          | ชิ้น           | 2,530.00                                                            | 1,897.50                                                   |
| 26              |                             | ประกอบลอน คอว.                      |                     | 2.000          | ชิ้น           | 275.00                                                              | 550.00                                                     |
| 27              |                             | ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง               |                     | 2.000          | ชิ้น           | 565.00                                                              | 1,130.00                                                   |
| 28              |                             | ลวดฟ้าแรงสูง 1 ชุด                  |                     | 2.000          | ชิ้น           | 157.00                                                              | 314.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางณณณิ ปรางค์สนธิ์)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกรแผนก วิศวกรแผนก วิศวกรแผนก

วันที่(Date) ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date) ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ: เลื่อนใบการประกอบใบสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688997  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 เม.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0482620  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                 | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)              | หน่วยนับ(Unit)              |                |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)             |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 29                              | 2.000                       | 292.00         | 584.00                                                              |                                                            |
| คอปเปอร์, สวิตช์ ไม่นัด 1 ชุด   | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 30                              | 2.000                       | 145.00         | 290.00                                                              |                                                            |
| L.T Fuse switch 1 ชุด           | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 31                              | 26.000                      | 1,395.00       | 36,270.00                                                           |                                                            |
| ชุดหม้อแปลงไฟฟ้า 3000. 3 เมตร   | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 32                              | 6.000                       | 1,950.00       | 11,700.00                                                           |                                                            |
| ชุดหม้อแปลงไฟฟ้าประกอบสายเคเบิล | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 33                              | 0.600                       | 2,530.00       | 1,518.00                                                            |                                                            |
| หม้อแปลงไฟฟ้า 3000. 3 เมตร      | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 34                              | 3,255.000                   | 3.00           | 9,765.00                                                            |                                                            |
| หม้อแปลงไฟฟ้า 3000. 3 เมตร      | เมตร                        |                |                                                                     |                                                            |
| 35                              | 38.000                      | 360.00         | 13,680.00                                                           |                                                            |
| ชุดเครื่องวัดแรงดันไฟฟ้า / ชุด  | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 36                              | 6.000                       | 565.00         | 3,390.00                                                            |                                                            |
| หม้อแปลงไฟฟ้า / แรงสูง          | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 37                              | 6.000                       | 148.00         | 888.00                                                              |                                                            |
| หม้อแปลงไฟฟ้า 1 ชุด             | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวศิริพร ประสงค์)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกรระบบไฟฟ้า

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688997  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 เม.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0482020  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT)  | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|--------------------|---------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                 |                             |                    |                     | หน่วยนับ(Unit) |                                                                      |                                                            |
|                 |                             |                    |                     |                | มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)              | 134,500.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                | ส่วนลด(Discunt)                                                      | 0.00                                                       |
|                 |                             |                    |                     |                | มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 134,500.00                                                 |
|                 |                             |                    |                     |                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                 | 9,415.00                                                   |
|                 |                             |                    |                     |                | รวมเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 143,915.00                                                 |

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางกสิณี บำรุงศรี)

ตำแหน่ง(Position) บ.ป.ก.พ. รัชชวรณพ. บ.ป.ก.พ. รัชชวรณพ.

วันที่(Date) ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ภฟง.ภพ.

วันที่(Date)

๑๐ เม.ย. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)